
ZARZĄDZENIE NR 0050.23.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 8 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 4 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia;

6) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

7) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.23.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 8 lutego 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 22 786 969,11 25 455,40 58 011,00 22 754 413,51
W Własne 22 675 388,20 25 455,40 58 011,00 22 642 832,60

     010 Rolnictwo i łowiectwo 690 170,00 4 000,00 4 000,00 690 170,00

          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 670 170,00 4 000,00 4 000,00 670 170,00

               4300 Zakup usług pozostałych 552 500,00 4 000,00 4 000,00 552 500,00

     750 Administracja publiczna 7 654 829,20 1 300,00 1 300,00 7 654 829,20

          75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 168 507,00 1 300,00 0,00 169 807,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 507,00 1 300,00 0,00 51 807,00

          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 907 673,00 0,00 1 300,00 6 906 373,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 544 493,00 0,00 1 300,00 1 543 193,00

     801 Oświata i wychowanie 3 007 545,00 20 155,40 52 711,00 2 974 989,40

          80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 52 711,00 20 155,40 52 711,00 20 155,40

               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

               4300 Zakup usług pozostałych 52 711,00 0,00 52 711,00 0,00

               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 18 155,40 0,00 18 155,40

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.23.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 8 lutego 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 1 343 525,05 5 093,60 0,00 1 348 618,65

009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 1 343 525,05 5 093,60 0,00 1 348 618,65

     W Własne 1 328 401,00 5 093,60 0,00 1 333 494,60

          801 Oświata i wychowanie 1 243 488,00 5 093,60 0,00 1 248 581,60

               80101 Szkoły podstawowe 1 016 966,00 2 000,00 0,00 1 018 966,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 2 000,00 0,00 10 000,00

               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 000,00 3 093,60 0,00 4 093,60

                    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 600,00 0,00 1 600,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 493,60 0,00 2 493,60

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.23.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 8 lutego 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 2 881 569,18 7 100,00 300,00 2 888 369,18

010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 881 569,18 7 100,00 300,00 2 888 369,18

     W Własne 2 826 111,00 7 100,00 300,00 2 832 911,00

          801 Oświata i wychowanie 2 630 669,00 7 100,00 300,00 2 637 469,00

               80101 Szkoły podstawowe 1 991 364,00 300,00 300,00 1 991 364,00

                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 600,00 0,00 300,00 5 300,00

                    4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 0,00 300,00 0,00 300,00

               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 000,00 6 800,00 0,00 7 800,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 800,00 0,00 4 800,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 2 000,00 0,00 3 000,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.23.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 8 lutego 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 2 758 547,52 6 877,10 700,00 2 764 724,62

011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 758 547,52 6 877,10 700,00 2 764 724,62

     W Własne 2 697 714,00 6 877,10 700,00 2 703 891,10

          801 Oświata i wychowanie 2 555 261,00 6 877,10 700,00 2 561 438,10

               80101 Szkoły podstawowe 1 510 458,00 700,00 700,00 1 510 458,00

                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 800,00 400,00 0,00 1 200,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 19 400,00 0,00 700,00 18 700,00

                    4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 0,00 300,00 0,00 300,00

               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 000,00 6 177,10 0,00 7 177,10

                    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 800,00 0,00 4 800,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 377,10 0,00 2 377,10

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.23.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 8 lutego 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 4 275 238,67 11 641,30 350,00 4 286 529,97

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 4 275 238,67 11 641,30 350,00 4 286 529,97

     W Własne 4 240 931,00 11 641,30 350,00 4 252 222,30

          801 Oświata i wychowanie 3 999 810,00 11 641,30 350,00 4 011 101,30

               80101 Szkoły podstawowe 3 056 811,00 350,00 350,00 3 056 811,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 27 034,00 0,00 350,00 26 684,00

                    4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 0,00 350,00 0,00 350,00

               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 000,00 11 291,30 0,00 12 291,30

                    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 400,00 0,00 6 400,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 4 891,30 0,00 5 891,30

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.23.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 8 lutego 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 973 238,00 100,00 2 100,00 971 238,00

014 Gimnazjum 973 238,00 100,00 2 100,00 971 238,00

     W Własne 973 238,00 100,00 2 100,00 971 238,00

          801 Oświata i wychowanie 929 422,00 100,00 2 100,00 927 422,00

               80110 Gimnazja 795 889,00 100,00 2 100,00 793 889,00

                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 867,00 0,00 2 100,00 767,00

                    4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 0,00 100,00 0,00 100,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.23.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 8 lutego 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 3 619 933,00 9 573,60 4 380,00 3 625 126,60

018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 619 933,00 9 573,60 4 380,00 3 625 126,60

     W Własne 3 287 422,00 9 573,60 4 380,00 3 292 615,60

          801 Oświata i wychowanie 3 287 422,00 9 573,60 4 380,00 3 292 615,60

               80104 Przedszkola 2 017 630,00 800,00 4 380,00 2 014 050,00

                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 12 240,00 0,00 3 800,00 8 440,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 65 648,00 0,00 580,00 65 068,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 600,00 800,00 0,00 2 400,00

               80113 Dowożenie uczniów do szkół 620,00 580,00 0,00 1 200,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 620,00 580,00 0,00 1 200,00

               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 000,00 5 193,60 0,00 6 193,60

                    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 200,00 0,00 3 200,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 993,60 0,00 2 993,60

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 835 411,00 3 000,00 0,00 838 411,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 3 000,00 0,00 3 400,00

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




